

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 2» города Ставрополя

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	5	9	26	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	8	18	62	0	0	0
из них женщин	33	33	0	4	0	29	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	0	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Отделение медицинской реабилитации																							
01250101	Медицинский брат процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
01250102	Инструктор методист по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	2. Хирургическое отделение (гнойное)																							
712	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

ний																							
	3. Эпидемиологический отдел																						
2902	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	4. Кабинет трансфузиологии																						
3801	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3802	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3803	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Физиотерапевтическое отделение																						
01250501	Врач-мануальной терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01250502	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01250503	Медицинский брат по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	6. Пищеблок																						
72800136	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Инфекционное отделение																						
78	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Терапевтическое отделение №1																						
01250801	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	9. Организационно-методический отдел																						
01250901	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отделение анестезиологии и реанимации																						
01251001	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810902 А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810903 А (10810902А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810904 А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(1081090 2A)																							
10810905 А (1081090 2А)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810906 А (1081090 2А)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01251001 А (1081090 2А)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01251002	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810908 А	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810909 А (1081090 8А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810910 А (1081090 8А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810911 А (1081090 8А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810912 А (1081090 8А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810913 А (1081090 8А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01251002 А (1081090 8А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10810914 А	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01251003 А (1081091 4А)	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

11. Хозяйственный отдел																								
01251101	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3518	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3519	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3521	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Бухгалтерия																								
01251201	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Общий отдел																								
01251301	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность)

(подпись)

Картавцов В.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Белянская Т.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ткачук О.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кучеров А.Д.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Старшая медицинская сестра отделения медицинской реабилитации
(должность)

(подпись)

Зацепина Т.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Врач-инфекционист инфекционного отделения
(должность)

(подпись)

Маняхина И.А.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Кутепова Т.Ф.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кирияков Павел Дмитриевич
(Ф.И.О.)

21.03.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 2» города Ставрополя

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
1. Отделение медицинской реабилитации					
01250101. Медицинский брат процедурной	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
01250102. Инструктор методист по лечебной физкультуре	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
2. Хирургическое отделение (злойное)					
712. Уборщик служебных помещений	Тяжесть трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3. Эпидемиологический отдел					
2902. Врач-эпидемиолог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
4. Кабинет трансфузиологии					
3801. Врач-трансфузиолог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
3802. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
5. Физиотерапевтическое отделение					
01250501. Врач-мануальной терапии	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
01250502. Врач-рефлексотерапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
01250503. Медицинский брат по	Биологический: Мероприятия по улуч-	-			

массажу	шению условий труда не предусмотре- ны				
6. Пищеблок					
72800136. Буфетчик	Тяжесть трудового процесса: Организо- вать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
7. Инфекционное отделение					
78. Кастелянша	Тяжесть трудового процесса: Организо- вать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
79. Буфетчик	Тяжесть трудового процесса: Организо- вать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
80. Уборщик служебных поме- щений	Тяжесть трудового процесса: Организо- вать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8. Терапевтическое отделение №1					
01250801. Врач-онколог	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмотре- ны	-			
9. Организационно- методический отдел					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
10. Отделение анестезиологии и реанимации					
01251001. Заведующий отделе- нием анестезиологии и реанима- ции врач-анестезиолог- реаниматолог	Химический фактор: Организовать ра- циональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмотре- ны	-			
	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
10810902А. Врач-анестезиолог- реаниматолог	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмотре- ны	-			
	Химический фактор: Организовать ра- циональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

01251002. Старшая медицинская сестра	Химический фактор: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-		
	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
10810908А. Медицинская сестра-анестезист	Химический фактор: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-		
	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
10810914А. Медицинский брат-анестезист	Химический фактор: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами		
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-		
	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
11. Хозяйственный отдел				
3518. Водитель автомобиля	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
3519. Водитель автомобиля	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
3520. Водитель автомобиля	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
3521. Водитель автомобиля	Напряженность трудового процесса: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса		
12. Бухгалтерия	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
13. Общий отдел				

Дата составления: 21.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность)

(подпись)

Картавцов В.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим во-
просам
(должность)

(подпись)

Белянская Т.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ткачук О.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кучеров А.Д.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Старшая медицинская сестра отделения медицин-
ской реабилитации
(должность)

(подпись)

Зацепина Т.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Врач-инфекционист инфекционного отделения
(должность)

(подпись)

Маняхина И.А.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Кутепова Т.Ф.
(Ф.И.О.)

10.04.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1179

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кирияков Павел Дмитриевич
(Ф.И.О.)

21.03.2023
(дата)